
MÜŞTERİ SİPARİŞLERİ ÖDEME EŞLEŞTİRME 

 

Resimdeki kırmızı alanda seçili olan parametresi işaretli olan kullanıcı, sipariş ekranındaki sevkiyatta 

ödeme kontrolü kutucuklarında işaretleme ve kaldırma  yapabilir.  

 

Müşteri siparişleri ödeme eşleştirme özelliği kullanılması için sevkiyatta ödeme kontrolü yap 

kutucuğu işaretlenir yada müşteri siparişleri sevk bilgileri sekmesinden ödeme şekli seçeneğinden 

ödeme kontrolü seçili olan ödeme şekli  seçilerek, siparişin ödeme kontrolü ile sevk edilmesi sağlanır. 

Satış ödeme şekli tanımlama ekranında sevkiyatın ödeme kabul oranıda seçilebilir(Resimdeki satış 

ödeme şeklinde onay yüzdesi %50 dir yani 41.070 tutarlı siparişin yarısı için ödeme alınsa sevk için 

sipariş otomatik  onaylanmış olur). 



 

 Yukardaki ekranda görüldüğü üzere sevkiyatta ödeme kontrolü özelliği aktiftir. 

Banka fişleri ekranında ilgili bilgiler girildikten sonra cari seçilen satıra tıklanır ve sağ taraftaki açılır 

pencereden eşleştirilecek müşteri siparişi seçilir. Müşteri siparişi seçildikten sonra eşleştirilecek tutar 

girilir ve satır kaydedilerek eşleştirme tamamlanır. 

 



 

İstenilen tutarda ödeme alındığı için sipariş ekranında ödeme kontrolü yapıldı kutucuğu otomatik 

işaretlenir ve sipariş sevk edilebilir duruma geçer.(Ödeme kontrolü onayı için % 50 ödeme yeterliydi.) 

 

Kasa fişleri girişi ekranında işleyiş banka fişleri girişi ekranındaki gibidir.(Bu işlemi aynı sipariş için 

yaptığımızı düşünürsek ve daha önce bu sipariş için hiçbir ödeme alınmadığı biliniyorsa). 



 

Resimdeki tutar ödeme eşleştirme onayı için yeterli bir tutar olmadığı için sipariş ödeme eşleştirme 

onayı almamıştır ve sevk edilemez. 

 

Çek ekranlarının tümünde işleyiş bir önceki anlatılan ekranlardaki gibidir. Bu ekranda farklı olarak 

eşleştirme işlemi sağ tık ile açılan çek senet kartı kayıt ekranında yapılır. 

 

 

 

 



 

*Resimdeki ekrandan Siparişe ait ödeme eşleştirme ayrıntıları takip edilebilir. 

*Farklı ekranlardan aynı sipariş için ödeme eşleştirme işlemi yapılabilir 

*Farklı ekranlarda yapılan ödeme eşleştirmeler toplamı asıl toplamı(sipariş toplamını) geçemez. 

 


